AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0077/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0056/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICIPIO DE TACURU - MS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedores: CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA,  no Anexo I/Lote 0001
- itens: 7,12, totalizando R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais); DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,6, totalizando R$ 2.072,50 (dois mil e setenta e
dois reais e cinquenta centavos); ELETRO MENDONÇA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME,
no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,5, totalizando R$ 2.517,45 (dois mil e quinhentos e dezessete reais e quarenta
e cinco centavos); WEB ELÉTRICA EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3,8,9,10,11, totalizando R$
9.715,00 (nove mil e setecentos e quinze reais);

Tacuru/MS, 27 de agosto de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 27 de agosto de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal